
МКОУ  "Вешковская основная школа"

ГРАФИК оценочных процедур (диагностических и контрольных работ) на 2024/25 учебный год

Утвержден Приказом № 8   от 10.09.2024   Директор   Зеленкова Т.Ю.

 0
1
 -

 1
0

 1
1
 -

 2
0

 2
1
 -

 3
0

 0
1
 -

 1
0

 1
1
 -

 2
0

 2
1
 -

 3
1

 0
1
 -

 1
0

 1
1
 -

 2
0

 2
1
 -

 3
0

 0
1
 -

 1
0

 1
1
 -

 2
0

 2
1
 -

 3
1

 0
1
 -

 1
0

 1
1
 -

 2
0

 2
1
 -

 3
1

 0
1
 -

 1
0

 1
1
 -

 2
0

2
1
-2

8
 /

2
9

 0
1
 -

 1
0

 1
1
 -

 2
0

 2
1
 -

 3
1

 0
1
 -

 1
0

 1
1
 -

 2
0

 2
1
 -

 3
0

 0
1
 -

 1
0

 1
1
 -

 2
0

 2
1
 -

 3
1

1 класс
Русский язык 20 1 165 16 0

Литературное чтение 10 14 2 132 13 0

Математика 21 1 132 13 0

Окружающий мир 16 1 66 6 0

ИЗО 6 1 33 3 0

Музыка 12 1 33 3 0

Труд (технология) 15 1 33 3 0

Физкультура 7 1 99 9 0

Проверка сформиро-

ванности УУД
0

Функциональная 

грамотность
22 1

Стартовая диагностика 12

2 класс
Русский язык 22 13 27 22 7 18 20 16 22 9 170 17 12

Литературное чтение 30 15 24 31 3 8 22 15 8 136 13 9

Иностранный язык 8 12 27 17 13 5 68 6 4

Математика 10 5 25 26 11 6 15 21 8 136 13 8

Окружающий мир 2 17 16 3 68 6 3

ИЗО 17 29 2 34 3 0

Музыка 23 12 2 34 3 0

Труд (технология) 18 7 2 34 3 0

Физкультура 20 14 2 102 10 0

Проверка сформиро-

ванности УУД
6 1

Функциональная 

грамотность
23 1

3 класс
Русский язык 3 23 5 27 29 5 2 18 16 22 10 170 17 5

Литературное чтение 1 22 18 23 10 21 30 19 8 136 13 8

Иностранный язык 0 68 6 4

Математика 13 17 13 26 7 19 25 21 8 136 13 7

Окружающий мир 24 13 20 3 68 6 4

ИЗО 17 29 2 34 3 0

Музыка 16 12 2 34 3 0

Труд (технология) 25 7 2 34 3 0

Физкультура 20 14 2 102 10 0

Проверка сформиро-

ванности УУД
17 1

Периодичность 

определяется 

педсоветом

Периодичность 

определяется 

педсоветом

Периодичность 

определяется 

педсоветом

Максималь

но 

допустим

ое кол-во 

ОП

Кол-во 

КР по 

ФРП

Кол-во 

ОП, 

запланиро

ванных в 

ОО

Класс / предмет

Месяц / декада / дата ОП *
Кол-во 

учебных 

часов 

(базовый 

уровень)

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май



Функциональная 

грамотность
0

4 класс
Русский язык 18 24 26 26 11 24 15 7 22 9 170 17 4

Литературное чтение 25 17 14 5 12 13 27 4 24 14 10 136 13 8

Иностранный язык 4 13 11 21 4 68 6 4

Математика 13 22 3 27 18 18 29 16 8 136 13 7

Окружающий мир 17 21 8 22 20 5 68 6 4

ИЗО 24 6 2 34 3 0

Музыка 23 12 2 34 3 0

Труд (технология) 15 1 34 3 0

Физкультура 0 102 10 0

ОРКСЭ 10 13 2 34 3 0

Проверка сформиро-

ванности УУД
13 1

Функциональная 

грамотность
19 1

5 класс
Русский язык 11 11 27 16 7 17 7 15 24 22 10 170 17 9

Литература 27 28 12 23 4 102 10 2

Иностранный язык 4 25 21 5 26 28 17 17 19 9 102 10 10

Математика 3 21 7 27 12 26 22 20 8 170 17 4

История 19 15 3 6 8 5 68 6 0

География 24 17 4 6 6 5 68 6 3

Биология 25 25 7 3 34 3 0

ИЗО 18 14 2 34 3 0

Музыка 20 16 2 34 3 0

Труд (технология) 12 1 68 6 0

Физкультура 9 24 21 3 102 10 0

ОДНКНР 19 15 2 34 3

Читательская 

грамотность
13 1

Цифровая 

грамотность
0

Проверка сформиро-

ванности УУД
19 1

Функциональная 

грамотность
0

Стартовая диагностика 17

6 класс
Русский язык 14 20 23 11 27 30 26 11 25 15 10 204 20 14

Литература 9 4 29 12 4 102 10 2

Иностранный язык 23 22 9 3 21 5 102 10 10

Математика 11 12 31 7 23 19 6 170 17 5

История 24 22 26 10 13 22 6 68 6 0

Обществознание 29 14 23 3 34 3 2

География 13 19 14 3 34 3 3

Биология 17 6 2 34 3 0

ИЗО 18 7 2 34 3 0

Периодичность 

определяется 

педсоветом

Периодичность 

определяется 

педсоветом

Периодичность 

определяется 

педсоветом



Музыка 20 27 16 3 34 3 0

Труд (технология) 28 1 68 6 0

Физкультура 16 20 2 102 10 0

ОДНКНР 28 13 2 34 3 0

Читательская 

грамотность
0

Цифровая 

грамотность
13 1

Проверка сформиро-

ванности УУД
0

Функциональная 

грамотность
20 1

7 класс
Русский язык 11 2 23 25 2 28 19 17 24 14 10 136 13 10

Литература 30 18 17 12 4 68 6 2

Иностранный язык 16 10 7 20 9 25 6 7 18 19 10 102 10 10

Алгебра 25 4 20 7 16 5 102 10 5

Геометрия 19 23 13 22 22 5 68 6 4

Вероятность и статистика 17 29 13 3 34 3 2

Информатика 5 19 21 3 34 3 3

История 26 21 25 15 28 5 68 6 0

Обществознание 19 28 6 3 34 3 2

География 13 5 28 23 4 68 6 3

Физика 8 27 21 7 4 68 6 3

Биология 28 5 2 34 3 0

ИЗО 24 20 2 34 3 0

Музыка 26 15 2 34 3 0

Труд (технология) 21 1 68 6 0

Физкультура 11 30 2 102 10 0

Читательская 

грамотность
11 1

Цифровая 

грамотность
0

Проверка сформиро-

ванности УУД
11 1

Функциональная 

грамотность
28 1

8 класс
Русский язык 13 8 22 4 21 14 12 25 20 9 102 10 9

Литература 29 16 7 3 68 6 2

Иностранный язык 16 21 13 2 20 3 7 18 12 9 102 10 10

Алгебра 27 11 16 31 9 23 16 7 102 10 5

Геометрия 10 10 11 24 4 68 6 6

Вероятность и статистика 3 29 2 34 3 2

Информатика 27 26 21 3 34 3 3

История 1 26 23 18 15 22 6 68 6 0

ИПКСЗ 24 26 17

Обществознание 7 23 2 34 3 2

География 25 25 19 14 4 68 6 2

Физика 25 13 18 6 4 68 6 3

Периодичность 

определяется 

педсоветом

Периодичность 

определяется 

педсоветом



Химия 18 3 11 13 4 68 6 4

Биология 12 14 22 3 68 6 0

Музыка 23 5 2 34 3 0

Труд (технология) 23 1 34 3 0

Физкультура 9 19 2 102 10 0

ОБЗР 19 15 2 34 3 0

Читательская 

грамотность
0

Цифровая 

грамотность
0

Проверка сформиро-

ванности УУД
18 1

Функциональная 

грамотность
12 1

9 класс
Русский язык 19 2 21 7 9 24 10 19 8 102 10 9

Литература 15 25 2 102 10 4

Иностранный язык 25 4 13 28 31 19 6 11 23 9 102 10 10

Алгебра 23 4 22 28 14 16 6 102 10 6

Геометрия 22 5 30 4 24 20 6 68 6 6

Вероятность и статистика 27 23 2 34 3 1

Информатика 17 18 13 3 34 3 2

История 24 20 6 3 85 8 0

Обществознание 10 29 2 34 3 2

География 1 23 18 19 7 5 68 6 4

Физика 8 18 27 30 4 102 10 3

Химия 16 8 14 12 4 68 6 4

Биология 24 12 14 3 68 6 0

Труд (технология) 15 1 34 3 0

Физкультура 19 22 2 102 10 0

ОБЗР 23 5 2 34 3 0

Читательская 

грамотность
0

Цифровая 

грамотность
12 1

Проверка сформиро-

ванности УУД
0

Функциональная 

грамотность
5 1

10 класс
Русский язык 0 68 6 5

Литература 0 102 10 0

Иностранный язык 0 102 10 6

Алгебра 0 68 6 4

Геометния 0 68 6 5

Вероятность и статистика 0 34 3 2

Информатика 0 34 3 2

История 0 68 6 0

Обществознание 0 68 6 0

Периодичность 

определяется 

педсоветом

Периодичность 

определяется 

педсоветом



География 0 34 3 1

Физика 0 68 6 4

Химия 0 34 3 2

Биология 0 34 3 0

Физкультура 0 102 10 0

ОБЖ 0 34 3 0

Читательская 

грамотность
0

Цифровая 

грамотность
0

Проверка сформиро-

ванности УУД
0

Функциональная 

грамотность
0

11 класс
Русский язык 0 68 6 5

Литература 0 102 10 0

Иностранный язык 0 102 10 7

Алгебра 0 102 10 6

Геометния 0 34 3 3

Вероятность и статистика 0 34 3 2

Информатика 0 34 3 2

История 0 68 6 0

Обществознание 0 68 6 0

География 0 34 3 1

Физика 0 68 6 4

Химия 0 34 3 2

Биология 0 34 3 0

Физкультура 0 102 10 0

ОБЖ 0 34 3 0

Читательская 

грамотность
0

Цифровая 

грамотность
0

Проверка сформиро-

ванности УУД
0

Функциональная 

грамотность
0

* В столбец "Кол-во ОП, запланированных в ОО" внесена формула 

После того, как вы внесете даты ОП в соответствующие ячейки, в столбце "Кол-во ОП, запланированных в ОО" посчитается кол-во ОП по предмету

Если в одну ячейку вы внесете несколько дат, то посчитается только одна ОП

Любой символ (цифра, буква, знак), который вы внесете в ячейку "Дата ОП", будет считаться в столбце "Кол-во ОП, запланированных в ОО" как ОП

Периодичность 

определяется 

педсоветом

Периодичность 

определяется 

педсоветом
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